

ConceptCo ApS

Sjællandsgade 42, 1., 7100 Vejle

CVR-nr. 40 41 75 67

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ConceptCo ApS Sjællandsgade 42, 1. 7100 Vejle
	E-mail: rasmus@ironinktattoo.com
	CVR-nr.: 40 41 75 67
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Skovbjerg Cort Hansen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	46.878	279.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.143	-2.194
Driftsresultat	40.735	277.159
Andre finansielle indtægter	22	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.186	-3.513
Resultat før skat	38.571	273.646
1 Skat af årets resultat	-8.790	-61.146
Årets resultat	29.781	212.500
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Udbytte for regnskabsåret	0	139.550
Overføres til overført resultat	29.781	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.050
Disponeret i alt	29.781	212.500

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.093	16.236
Materielle anlægsaktiver i alt	10.093	16.236
Anlægsaktiver i alt	10.093	16.236
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	57.471
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.022	0
Andre tilgodehavender	19.944	9.584
Tilgodehavender i alt	119.966	67.055
Likvide beholdninger	4.760	187.503
Omsætningsaktiver i alt	124.726	254.558
Aktiver i alt	134.819	270.794

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	29.781	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	139.550
Egenkapital i alt	69.781	179.550
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.220	3.572
Hensatte forpligtelser i alt	2.220	3.572
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	62.781	80.032
Anden gæld	37	7.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.818	87.672
Gældsforpligtelser i alt	62.818	87.672
Passiver i alt	134.819	270.794

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	139.550	179.550
Udloddet udbytte	0	0	-139.550	-139.550
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.781	0	29.781
	<u>40.000</u>	<u>29.781</u>	<u>0</u>	<u>69.781</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.142	57.574
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.352</u>	<u>3.572</u>
	<u>8.790</u>	<u>61.146</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	18.430	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>18.430</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>18.430</u>	<u>18.430</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-2.194	0
Årets afskrivninger	<u>-6.143</u>	<u>-2.194</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-8.337</u>	<u>-2.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>10.093</u>	<u>16.236</u>
